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     Under året har vi haft 54 betalande medlemmar.
     Styrelsen har träffats vid sju tillfällen, fyra telefonmöten och tre in vivomöten.
     De sedvanliga vår- och höstmötena har arrangerats.

     Vårmötet, tillika årsmötet, där Anna-Karin Neubeck föreläste entusiastiskt utifrån sin  
doktorsavhandling ”Prodromalfasen av vad? En Metapsykiatrisk Analys av Prodromalfasen 
till Schizofreni”och en efterföljande diskussion kring ”Forskning och Framtid”.
    Höstmötet, i Östersund, en ambitiös lokal satsning, som inleddes med temat 
Jagstrukturerande Psykoterapi med bidrag från Eva Lingström Eriksson, Annika Stencrantz 
och Sara Holmström samt prof. Wilfred Ver Eecke,USA, som talade om ”Lacan and the 
philosophical justification of Ego-structuring”. Under eftermiddagen presenterade Jaakko  
Seikkula fallvinjetter, forskningsresultat och utveckling av ”den öppna dialogens modell”.  
Påföljande dags förmiddag ägnades åt en ”lägesdiskussion Psykosvården idag och 
Forskningsfrågor”.

       En enkät skickades till alla betalande medlemmar 2007-2009 för att inventera önskemål, 
behov av hjälp och stöd av föreningen. Dess resultat presenterades på den internationella ISPS
kongressen i Köpenhamn i juni vid ett ”local group meeting” och finns tillgängligt/nedladd-
 ningsbart på hemsidan. Resultaten har legat till grund för styrelsens fortsatta planering  av 
vår- och höstmöten..

      Äntligen har hemsidan, www.isps.org, blivit användbar, aktualiserats och utvecklas. 
Vi tycks också ha kommit en bit på vägen att nå ut med e-mail. Detta ökar möjligheten för 
kommunikation; ett försök är utskicket av ett, tänkt återkommande, ”ordförandebrev”.

     Verksamheten har även synliggjorts i ISPS Newsletters.
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       -    att föra ut kunskap som värnar om de humanistiska värdena, den psykoterapeutiska
                 processen och omvårdnadsprocessen, samt att kunna ge ett intellektuellt utbyte och 
                 vara ett komplement/alternativ till psykiatri (enl enkätsvaren);
      -     att bredda medlemsrekrytering (individer, institutioner);

- att stimulera utbyte/kontakt mellan och inom medlemmar samt styrelse;
- att uppmana till deltagande i den allmänna debatten;
- att arrangera vår-/höstmöten som mötespunkter, fortbildning och utveckling;

http://www.isps.org/
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